







# Obec Horní Kruty

 Horní Kruty 76, 281 46 Horní Kruty  
 IČ: 00235385  
 hzeaufk

 podatelna@hornikruty.cz, obec@hornikruty.cz  
 +420 321 796 921, +420 775 352 955  
 www.hornikruty.cz

Čj.: HOKR-126/2021  
Vyřizuje: Ing. Jitka Hervertová  
e-mail: [hervertova@hornikruty.cz](mailto:hervertova@hornikruty.cz)  
tel.: 321 79 69 21

V Horních Krutech 11. 3. 2021

## Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost o poskytnutí informace sdělujeme následující:

1. Obecní úřad Horní Kruty nezajišťuje bezplatné připojení k internetu pro občany obce
2. Obecní úřad Horní Kruty nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.

Obec HORNÍ KRUTY



Ing. Jitka Hervertová  
finanční účetní